
36

      OSTROPESTŘEC
Premin® Ostopestřec obsahuje látky fl avonoidní povahy z rosliny 
ostropestřec mariánský, u kterých byl prokázán výrazný 
hepatoprotektivní vliv. Ochranou jaterních buněk před negativními 
vlivy organismu a prostředí zajišťuje dobrý zdravotní stav i při 
nekvalitním krmení a vyšší fyzické zátěži. Další podstatnou součástí 
expelerů je vysoký obsah nenasycených mastných kyselin, zejména 
kyseliny linolové, které jsou nezbytnou součástí metabolismu savců.

pro zlepšení zdravotního stavu koně

Hrubý protein  15%

Hrubé oleje a tuky  5%

Hrubá vláknina  35%

Hrubý popel   6%

Obsah fl avonoliganů  2%

Doplňkové krmivo obsahuje v kg:

Obsahuje mimo jiné:
silymarin

Dávkování:
Dospělí koně 100g na kus a den, mladí koně a poníci 50g na kus a den

Balení:
1kg a 5kg balení


